
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ZAMOŚCIU 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu zamojskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1, pkt 8, pkt 8a, pkt 8b i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom obwodów łowieckich określonych w uchwale Sejmiku Województwa Lubelskiego nr 

VI/88/2015 z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie podziału województwa lubelskiego na obwody łowieckie ( Dz. 

Urz. Województwa Lubelskiego z 2015 r. poz. 1566): 

na terenie powiatu zamojskiego nakazuje się: 

1. przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze tych obwodów łowieckich w ilości 

190 dzików z podziałem na odstrzał: 

a) Koło Łowieckie „Sarna” Nr 12 - 3 dzików w obwodzie łowieckim nr 242 i 10 dzików w obwodzie 

łowieckim nr 277, 

b) Koło Łowieckie „Basior” Nr 56 - 4 dzików w obwodzie łowieckim nr 223, 

c) Koło Łowieckie „Świt” Nr 121 - 5 dzików w obwodzie łowieckim nr 239 , 1 dzika w obwodzie łowieckim nr 

258, 2 dzików w obwodzie łowieckim nr 260 i 2 dzików w obwodzie łowieckim nr 276, 

d) Koło Łowieckie „Padwa Nr 57 - 4 dzików w obwodzie łowieckim nr 257 i 10 dzików w obwodzie 

łowieckim 275, 

e) Koło Łowieckie „Roztocze” Nr 44 - 4 dzików w obwodzie łowieckim nr 292, 

f) Koło Łowieckie „TPR” Nr 58 - 5 dzików w obwodzie łowieckim 240, 

g) Koło Łowieckie „Ryś” Nr 60 - 1 dzika w obwodzie łowieckim nr 241 i 1 dzika w obwodzie łowieckim nr 

259, 

h) Koło Łowieckie „Dzik” Nr 13 - 4 dzików w obwodzie łowieckim 224, 

i) Koło Łowieckie „Piżmak” Nr 62, - 1 dzika w obwodzie łowieckim 243, 

j) OHZ Nadleśnictwo Zwierzyniec - 4 dzików w obwodzie łowieckim nr 261, 

k) Koło Łowieckie „Hubertus” Nr 87, - 20 dzików w obwodzie łowieckim nr 294 i 20 dzików w obwodzie 

łowieckim nr 295, 

l) Koło Łowieckie „Cietrzew ” Nr 78 - 7 dzików w obwodzie łowieckim nr 278 , 14 dzików w obwodzie 

łowieckim nr 281 i 4 dzików w obwodzie łowieckim nr 263, 

m) Koło Łowieckie „Roztocze” Nr 61 - 1 dzika w obwodzie łowieckim nr 262, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 1523



n) Koło Łowieckie „Słonka” Nr 59 - 4 dzików w obwodzie łowieckim nr 279 i 23 dziki w obwodzie łowieckim 

nr 280, 

o) OHZ Nadleśnictwo Tomaszów Lubelski - 26 dziki w obwodzie łowieckim nr 305, 

p) w Roztoczańskim Parku Narodowym – 10 dzików 

- do osiągnięcia gęstości populacji dzików na poziomie co najwyżej 0,05 osobnika/km² w terminie do 

31 grudnia 2021 r 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 

przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń: Urzędu Miasta Zamość, Urzędu Miasta Krasnobród, Urzędu 

Miasta Szczebrzeszyn, Urzędu Miasta, Zwierzyniec, Starostwa Powiatowego w Zamościu, Urzędów Gmin 

w Starym Zamościu, Sitnie, Nieliszu, Grabowcu, Komarowie-Osadzie, Skierbieszowie, Adamowie, Łabuniach, 

Miączynie, Radecznicy, Sułowie. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

 

  

 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Zamościu 

 

 

Przemysław Pogódź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1523


		2021-03-31T12:24:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




